
1 
 

        Warszawa, dnia  22.08.2019 r. 

INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII 
DZ.26.45.693.2019.KW 
 
 

strona internetowa zamawiającego 
www.ihit.waw.pl 

 
Dotyczy: sprawy nr:  IHIT/P/45/2019 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa,  
na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U.  
z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu na „Dostawę materiałów 
medycznych z podziałem na 4”, nr sprawy IHIT/P/45/2019. 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia tj.: 223 679,56 zł brutto w tym podzielone na części: 
 
Część 1 –   58 320,00 zł. 
Część 2 –     1 265,98 zł. 
Część 3 – 128 993,58 zł. 
Część 4 -    35 100,00 zł. 
Informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 wyżej przywołanej ustawy Zamawiający zamieszcza poniżej. 
 
Część 1 – Pojedyńczy przetwornik do pomiaru ciśnienia. 

Nr 
oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy Cena 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
    2 

 

Billmed Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

58 320,00 zł Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

 
Część 2 – Zestaw do płukania otrzewnej. 

Nr 
oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy Cena 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 
1 269,00 zł 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

 
Część 3 – Porty plus systemy. 

Nr 
oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy Cena 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

3 Biochem Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 23,05-500 Piaseczno, Stara Iwiczna 

 
123 675,20 zł 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

 
Część 4 – Przyrząd typu B (długi) 20m, do pobierania i preparatyki krwi. 

Nr 
oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy Cena 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

Brak złożonych ofert 

 
 
 
Egz. Nr 1 –   skan, strona internetowa Zamawiającego  
Wyk. KW 


